
Strona 1 z 2 

WRZ.0022.21.2026 

Protokół Nr 100/26 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  

w dniu 28 maja 2026 roku 

Ad. 1 

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.  

Na posiedzeniu obecni byli następujący Członkowie Zarządu: 

 

Leszek Bizoń – Starosta  

Barbara Chrobok – Wicestarosta 

Arkadiusz Skowron – Członek Zarządu 

Barbara Magiera – Członek Zarządu 

Marek Hawel – Członek Zarządu 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad. 2 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.  

3. Wydanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie przekazania 

skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.   

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia. 

Ad. 3 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie 

przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia (załącznik do protokołu). 

Starosta przekazał, iż w dniu 20 maja br. wpłynęło kolejne pismo Pana A.K., w którym żąda on 

uchylenia uchwał Rady Powiatu Wodzisławskiego dotyczących wcześniej rozpoznawanych skarg 

na działanie Starosty Wodzisławskiego. W dniu dzisiejszym zebrała się Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji, aby wypracować stanowisko w przedmiotowej sprawie. Po przeanalizowaniu pisma 

Pana A. K. i zapoznaniu się z opinią prawną w tej sprawie, Komisja uznała, iż Pan A.K. złożył 

skargę przeciw Radzie Powiatu, zatem skarga ta powinna zostać przekazana organowi 

właściwemu do jej rozpatrzenia, czyli Wojewodzie Śląskiemu. W związku z tym Komisja 
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wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, a Zarząd Powiatu jest 

zobowiązany do zaopiniowania przedłożonego projektu uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie wydał opinię pozytywną do ww. projektu uchwały.  

Ad. 4 

Nie odnotowano. 

Ad. 5 

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 28 maja 2026 r.  

Protokołowała: 
Lidia Berg 

Wodzisław Śl., dn. 3 czerwca 2026 r. 
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